様式第4号（第5条関係）（平30農水令75・全改、令元農水令10・令2農水令83・一部改正） 農薬の審査結果報告書 年月日 農林水産大臣殿 独立行政法人農林水産消費安全技術センター理事長 農薬取締法施行規則第5条第2項（第11条第4項又は第12条第2項におい て準用する同令第5条第2項）の規定に基づき下記のとおり審査結果を報告 します。 記 申請者の氏名（法人 登録の場合にあっては、 農薬の種類農薬の名称審査結果備考 番号その名称及び代表者 の氏名） （日本産業規格A4） 備考1現に登録を受けている農薬であるときは登録番号を記載すること。 2審査結果の欄は、農薬取締法第4条第1項各号のいずれかに該当するときはその内容を記載すること。